
 

警察公論 第 78 巻第 9 号  

本誌における「懸賞 SA 問題」の No.4 に関するお詫びとお知らせ 
 

本書「懸賞 SA 問題」の No.4 におきまして、①及び②のいずれもが正解であ

り、正解枝が 2 つとなっておりました。御応募いただいた皆様に多大な御迷惑

をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後の再発防止に

努めてまいります。 

なお、本問につきましては、①又は②のいずれかの解答のほか、無解答、複数

解答を含めまして、全ての解答を正解として採点させていただきます。 


